
２０２０年４月 

お 客 さ ま 各 位 

鳥 取 信 用 金 庫 

 

 

敷地内全面禁煙のお知らせ 

 

鳥取信用金庫は、ご来店されるお客さま及び全役職員の受動喫煙防止と健康

保持のため、下記のとおり２０２０年５月１日（金）より当金庫本支店の敷地

内を全面禁煙とします。また、合わせまして全役職員の就業時間中の禁煙も実

施いたします。 

喫煙をされるお客さまにはご不便をおかけいたしますが、当該取組に対し、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

    １．実施時期     ２０２０年５月１日（金）より 

 

   ２．実施内容     ・当金庫敷地内の全面禁煙 

              ・全役職員の就業時間中禁煙 

 

   ３．対 象 者      当金庫役職員及びご来店されるお客さま 

 

以上 

 


